
Or.V.0062- 107/08

Protokół Nr 107/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 12 września 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  12
września  2008  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w
sprawie zmiany przeznaczenia środków planowanych na wykonanie widy
dla osób niepełnosprawnych na ogrodzenie posesji.

3. Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Łap w sprawie partycypacji w
kosztach   wykonania dokumentacji technicznych na przebudowę dróg.

4. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie przekazania  dotacji przez Gminę na przebudowę drogi na odcinku
przejścia przez miejsc. Leńce.

5. Zaopiniowanie  projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
powierzenia  Gminie  Dobrzyniewo  Duże  prowadzenia  zadania  z  zakresu
publicznych dróg powiatowych.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  o  współfinansowanie
przebudowy dróg Powiatowych.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  wydania  opinii  o
nadaniu kategorii drogi publicznej ulicy B. Szwarce w Łapach.

8. Spotkanie z Panią Katarzyną Karczewską, kandydatką na  po.  Dyrektora
Domu Dziecka w Supraślu.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy  z  pełniącą
obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu (282/08).

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora
Domu Dziecka w Supraślu (283/08).

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Katarzyny  Karczewskiej,
pełniącej  obowiązki  Dyrektora  Domu Dziecka  w  Supraślu  do   składania
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu
(284/08).

12. Przyjęcie informacji  Dyrektora PCPR o przeprowadzonej  kontroli  w Domu
Dziecka w Supraślu przez pracowników PCPR.

13. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie Powiatu na 2008 r.



14. Podpisanie pisma do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie zmian do umowy
o dofinansowanie projektu „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” w
ramach programu  POKL.

15. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

16. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z   Polską  Wytwórnią  Papierów
Wartościowych.

17. Podpisanie aneksu do protokołu uzgodnień sprzedaży działki położonej w
Łapach przy ul. Granicznej.

18. Rozpatrzenie pisma PINB w Białymstoku w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2008 r.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych w
zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej i podpisanie umowy
z Białostockim Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym na realizację
zadania  publicznego  pn.  Organizacja  i  przeprowadzenie  zawodów
powiatowych podsumowanie współzawodnictwa sportowego szkół powiatu
białostockiego (285/08).

20. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Wojewódzkiego  Szkolnego
Związku  Sportowego  o  klasyfikacji  powiatów  miast  i   gmin  za  rok
szk.2007/2008 oraz kalendarzem sportowym na rok szkolny 2008/2009.

21. Rozpatrzenie  wniosków   Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  o
dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2008 r.

22. Zapoznanie  się  z  pismem Wojewody  Podlaskiego  o  prezentacji  projektu
”Regionalne Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej”.

23. Podpisanie  dwóch  aneksów  do  umów  z  Gminą  Wasilków  dotyczących
organizacji  wspólnej  imprezy  pn.  „IV  Festiwal  Wasilkowskie  Klimaty
Akordeonowe  „Co  komu  w  miechu  gra”  oraz  „IV  Festiwalu  Muzyki
Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego”. 

24. Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w sprawie zmiany
przeznaczenia  dofinansowania  z  przyznanego  w  celu  zakupu   środków
transportowych w 2008 r. na zakup drabiny pożarniczej w 2009 r.

25. Omówienie  sytuacji  finansowej  Powiatowego   Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej oraz możliwości zwiększenia planu wydatków
na działalność tej jednostki.

26. Spotkanie z Dyrektorem SPZOZ w Łapach w związku ze złożoną rezygnacją
z pracy w tej placówce.

27. Zapoznanie się z podziękowaniem przesłanym przez Fundację VITTORIA za
udział  Powiatu  w  organizacji  II  Europejskiego  Młodzieżowego  Festiwalu
Muzycznego „Gloria”.

28. Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie  zmian
w budżecie powiatu na 2008 r.

29. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2008  r.
(286/08).

30. Przedstawienie koncepcji inkubatora przedsiębiorczości w Zespole Szkół w
Czarnej Białostockiej.
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31. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  odwołania  ze  stanowiska  Dyrektora
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach
(287/08).

32. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 106/08 z dnia 4 września 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w

Łapach  w  sprawie  zmiany  przeznaczenia  środków  planowanych  na
wykonanie widy dla osób niepełnosprawnych na ogrodzenie posesji.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłą na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Danutę Bojczuk – Dyrektora
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 2/.

Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,
przedstawiła zebranym plany ogrodzenia działki przyległej do posesji szkoły, na
mocy postanowienia  Zarządu Powiatu Białostockiego oddanej  w trwały  zarząd
szkole.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż w
przypadku zaakceptowania ww. pisma należy zrezygnować z zadania „wykonanie
windy  dla  osób  nie  pełnosprawnych”  i  przenieść  niewykorzystane  środki  na
zadanie „wykonanie ogrodzenia terenu szkoły”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach i skierował je
do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uwzględnienia  go  w  formie  autopoprawki  do  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2008  rok,
skierowanej pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie

partycypacji  w  kosztach  wykonania  dokumentacji  technicznych  na
przebudowę dróg.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie  partycypacji  w
kosztach wykonania dokumentacji technicznej na przebudowę dróg /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 4
Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Dobrzyniewo Duże

w sprawie  przekazania  dotacji  przez  Gminę  na  przebudowę drogi  na
odcinku przejścia przez miejsc. Leńce.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
aneksu do umowy zawartej z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przekazania
dotacji przez Gminę na przebudowę drogi na odcinku przejścia przez miejscowość
Leńce /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneksu,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 5
Zaopiniowanie  projektu uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w

sprawie powierzenia Gminie Dobrzyniewo Duże prowadzenia zadania z
zakresu dróg publicznych dróg powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie
Dobrzyniewo Duże prowadzenia zadania z zakresu dróg publicznych powiatowych
/zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył zebranym, wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Dobrzyniewo  Duże  prowadzenia  zadania  z  zakresu  publicznych  dróg
powiatowych, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz
Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady
XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 6
Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  o

współfinansowanie przebudowy dróg Powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Choroszczy o współfinansowanie dróg Powiatowych /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  kwestii.  Wymienił  inwestycje,  na
terenie Gminy Choroszcz,  na współfinansowanie których są zabezpieczone środki
w  budżecie  Powiatu  Białostockiego.  W  odniesieniu  do  wszystkich  inwestycji
Gmina Choroszcz miała być inwestorem. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował o problemach porozumienia się z przedstawicielami
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Gminy Choroszcz w kwestiach dotyczących powyżej wskazanych inwestycji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w
takiej  sytuacji  zorganizować  spotkanie  przedstawicieli  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  i  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  z  władzami  Gminy
Choroszcz. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  postanowił  upoważnić  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, Pana Ireneusza Ordziejewskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Marka
Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
do przeprowadzenia rozmów z Burmistrzem Choroszczy w ww. sprawie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie wydania opinii

o nadaniu kategorii drogi publicznej ulicy B. Szwarce w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść pisma Burmistrza Łap w sprawie wydania opinii o nadaniu kategorii drogi
publicznej ulicy B. Szwarce w Łapach /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  celem
dokonania analizy i przedłożenia opinii w tej sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Spotkanie  z  Panią  Katarzyną  Karczewską,  kandydatką  na   p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłą na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Panią  Katarzynę  Karczewską,
kandydatkę na p.o. Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  poinformowała,  iż  w  związku  z  prośbą  Pani  Danuty
Oleszczuk  –  pełniącej  obowiązki  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  o
rozwiązanie z nią umowy o pracę zaistniała konieczność zatrudnienia innej osoby
na tym stanowisku. W związku z brakiem rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko
Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  Pani  Danuta  Oleszczuk  jako  swego
potencjalnego  zastępcę  wskazała  Panią  Katarzynę  Karczewska,  która  jest
pracownikiem Domu Dziecka w Supraślu.

Pani  Katarzyna  Karczewska  –  Pracownik  Domu  Dziecka  w  Supraślu,
wyjaśniła  Członkom Zarządu,  iż pracuje w Domu Dziecka w Supraślu od 2000
roku.  Zauważyła,  iż  na  dzień  dzisiejszy  nie  są  konieczne  żadne  rewolucyjne
zmiany  w  placówce,  należy  kontynuować  dotychczasowy  kierunek  pracy.
Jednocześnie należy zwrócić większą uwagę na regulowanie stosunków prawnych
dzieci przebywających w placówce. Konieczne jest również rozbudowanie strony
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internetowej jednostki. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się ze stanowiskiem Pani
Katarzyny  Karczewskiej  dotyczącej  prowadzenia  Domu  Dziecka  w
Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku

Ad. 9
Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z pełniącą

obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu (282/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z pełniącą
obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 10/. 

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
282/08 z dnia 12 września 2008 roku w sprawie rozwiązania stosunku
pracy z pełniącą obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu  /zał. nr
11/ 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10 
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatrudnienia  pełniącego  obowiązki

Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu (283/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  zatrudnienia  Pani  Katarzyny  Karczewskiej
pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 12/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
283/08 z dnia 12 września 2008 roku w sprawie zatrudnienia pełniącego
obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Katarzyny

Karczewskiej, pełniącej obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu
do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej
działalności Powiatu (284/08).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pani  Katarzyny Karczewskiej
pełniącej obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu do składania oświadczeń
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu /zał. nr 14/.

  Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku wyjaśniła przyczyny dla  których musi być podjęta ww. uchwała.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
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284/08  z  dnia  12  września  2008  roku  w  sprawie  upoważnienia  Pani
Katarzyny Karczewskiej, pełniącej obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w
Supraślu  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem
bieżącej działalności Powiatu /zał. nr 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12
Przyjęcie informacji Dyrektora PCPR o przeprowadzonej kontroli w

Domu Dziecka w Supraślu przez pracowników PCPR.

Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Ireneusz  Ordziejewski,
przybliżył  Członkom  Zarządu  Powiatu  Informację  Dyrektora  PCPR  o
przeprowadzonej  kontroli  w  Domu  Dziecka  w  Supraślu  przez  pracowników
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr 16/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała,  iż  kontrola  objęła  okres  działania
placówki, w którym to pełniącym obowiązki Dyrektora Domu Dziecka była Pani
Danuta Oleszczuk. Pani Danuta Oleszczuk pozostania jednostkę w bardzo dobrym
stanie. Stworzona została właściwa atmosfera pomiędzy pracownikami placówki.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13
Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  dokonania

zmian w budżecie Powiatu na 2008 r.

Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Ireneusz  Ordziejewski,
zapoznał  zebranych  z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok /zał. nr 17 - 19/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. Zmiany dotyczą
jednostek  organizacyjnych  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku.  W  Domu
Dziecka w Supraślu należy dokonać zmian w planie finansowym tak by możliwa
była  realizacja  planu  naprawczego.  Zmiany  dotyczą  także  planu  finansowego
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Otrzymano dwie decyzje
od  Wojewody  Podlaskiego  o  zwiększenie  środków  otrzymywanych  z  dotacji  z
budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej.
Konieczne są także zmiany związane z uregulowaniem wydatków związanych z
programem „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  i  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  uwzględnienia  ich  odpowiednio  w  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  bądź  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14
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Podpisanie pisma do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie zmian
do umowy o dofinansowanie projektu „Aktywna integracja w Powiecie
Białostockim” w ramach programu  PO KL.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapoznał  zebranych  z  projektem  pisma  skierowanym  do  Urzędu
Marszałkowskiego  w  sprawie  zmiany  w  umowie  o  dofinansowanie  projektu
„Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” w ramach PO KL /zał. nr 20/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. pisma i upoważnił do jego podpisania Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie  w Białymstoku.

 

Ad. 15

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  prawa  własności  do  nieruchomości
stanowiących część drogi powiatowej.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonej na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Chodory, działka
nr 125 o powierzchni 0,0163 ha,

 położonej na terenie gminy Zabłudów, obręb Zabłudów, działka nr
207 (mapa 7) o powierzchni 0,2593 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 22 - 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Polską  Wytwórnią

Papierów Wartościowych.

Pan Ireneusz Ordziejewski  – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił
zebranym  aneks  do  umowy  zawartej  z  Polską  Wytwórnią  Papierów
Wartościowych. 

Pani Iwona Kazberuk – Naczelnik Wydziału Komunikacji wyjaśniła, że jest to
związane ze zmianą listy osób  upoważnionych do wpisywania danych do kart
pojazdów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.

8



aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad. 17
Podpisanie  aneksu  do  protokołu  uzgodnień  sprzedaży  działki

położonej w Łapach przy ul. Granicznej.

Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Ireneusz  Ordziejewski,
zapoznał  zebranych  z  aneksem  do  protokołu  uzgodnień  sprzedaży  działki
położonej w Łapach przy ul. Granicznej.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając go jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18
Rozpatrzenie pisma PINB w Białymstoku w sprawie wprowadzenia

zmian w budżecie powiatu na 2008 r.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przedstawił  zebranym pismo Powiatowego Inspektora nadzoru Budowlanego w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego.  Poinformowała,  iż  wniosek  ten
dotyczy wprowadzenia dotacji otrzymanej od Wojewody Podlaskiego na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  go  w  formie  autopoprawki  do  uchwały
skierowanej  pod  obrady  XXII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie

rozstrzygnięcia  Otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  roku  2008
zadań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  i  rozwoju  kultury
fizycznej  i  podpisanie  umowy  z  Białostockim  Powiatowym  Szkolnym
Związkiem  Sportowym  na  realizację  zadania  publicznego  pn.
Organizacja  i  przeprowadzenie  zawodów  powiat  podsumowanie
współzawodnictwa sportowego szkół powiatu białostockiego (285/08).

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie
rozstrzygnięcia  Otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  roku  2008  zadań
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publicznych w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej i propozycję
umowy z Białostockim Powiatowym Związkiem Sportowym na realizację zadania
publicznego  pn.  „Organizacja  i  przeprowadzenie  zawodów  powiatu
podsumowanie współzawodnictwa sportowego szkół Powiatu Białostockiego” /zał.
nr 27 - 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
285/08  z  dnia  12  września  2008  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych
w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego –  Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 30/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego/

Ad. 20
Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Wojewódzkiego

Szkolnego Związku Sportowego o klasyfikacji powiatów miast i  gmin za
rok  szk.2007/2008  oraz  kalendarzem  sportowym  na  rok  szkolny
2008/2009.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
przedstawił zebranym informację Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku
Sportowego o klasyfikacji powiatów miast i gmin za rok szkolny 2007/2008 oraz
kalendarz sportowy na rok szkolny 2008/2009 /zał. nr 31 - 32/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedstawiła zebranym szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
kalendarzem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21
Rozpatrzenie wniosków Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych o

dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2008 r.

Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Ireneusz  Ordziejewski,
zapoznał Członków Zarządu z wnioskami Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 roku
/zał. nr 33 - 34/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  przedłożyła  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Zmiany
dotyczą  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  i  przyznania  dotacji  dla  gospodarstwa
pomocniczego na działalność internatu oraz Powiatowej Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Białymstoku.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww.
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wnioski  i  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał Rady
Powiatu  Białostockiego  i  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22
Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  o  prezentacji

projektu  ”Regionalne  Centrum  Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki
Aktywnej”.

Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Ireneusz  Ordziejewski
zapoznał  zebranych  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  o  prezentacji  projektu
„Regionalne Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej” /zał. nr 35/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego  – Pani
Maria  Marciszewska,  przedłożyła  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Wojewoda
poinformował,  iż  zostanie  opracowana  publikacja  dotycząca  wdrażania
programów operacyjnych, w której będzie umieszczona jako przykład wdrażania
programów operacyjnych budowę Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie
Turystyki  Aktywnej  w  Supraślu,  w  związku  z  czym  prosi  o  udostępnienie
materiałów dotyczących ww. inwestycji oraz wskazanie osoby upoważnionej do
kontaktów z wydawcą biuletynu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem.  Do
kontaktów z wykonawcą zdjęć do publikacji  upoważniono Panią Marię
Marciszewską – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i  zarządzania
Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 
Ad. 23

Podpisanie  dwóch  aneksów  do  umów  z  Gminą  Wasilków
dotyczących organizacji wspólnej imprezy pn. „IV Festiwal Wasilkowskie
Klimaty  Akordeonowe  „Co  komu  w  miechu  gra”  oraz  „IV  Festiwalu
Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego”. 

Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Ireneusz  Ordziejewski
przedstawił Członkom Zarządu propozycje aneksów do umów z Gminą Wasilków
dotyczących organizacji wspólnej imprezy pn. „IV Festiwal Wasilkowskie Klimaty
Akordeonowe „Co  komu w miechu gra” oraz  „IV  Festiwal  Muzyki  Organowej  i
Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego”.

Szczegóły  ww.  kwestii  przedstawiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneksy i upoważnił do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 36 – 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 24
Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w sprawie

zmiany  przeznaczenia  dofinansowania  z  przyznanego  w  celu  zakupu
środków transportowych w 2008 r. na zakup drabiny pożarniczej w 2009
r.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
przedstawił  zebranym  pismo  Komendy  Miejskiej  Straży  Pożarnej  w  sprawie
zmiany  przeznaczenia  dofinansowania  z  przyznanego  w  celu  zakupu  środków
transportowych w 2008 roku na zakup drabiny pożarniczej w 2009 roku /zał. nr
38/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  ww.  pismo  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu ujęcia go w projekcie budżetu Powiatu Białostockiego na 2009
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25
Omówienie  sytuacji  finansowej  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz możliwości zwiększenia
planu wydatków na działalność tej jednostki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłą na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Mirosławę Dudar – Zastępcę
Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  oraz  przedstawił
informację  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w sprawie sytuacji finansowej tej jednostki /zał. nr 39/. 

Pani Mirosława Dudar – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii, zwróciła uwagę na wzrost
ilości zadań wykonywanych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  sytuacją
dotyczącą  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej,  postanowił  zwiększyć  fundusz  wynagrodzeń  o  kwotę
12 000  złotych,  tak  by  umożliwić  zatrudnienie  dodatkowej  osoby  w
dziale ewidencji gruntów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  o
przedłożenie  informacji  dotyczącej  sytuacji  wprowadzania  zmian  do
ewidencji gruntów i budynków.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów  oraz  Powiatowemu  Ośrodkowi  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej. 

Ad. 26
Spotkanie z Dyrektorem SPZOZ w Łapach w związku ze złożoną

rezygnacją z pracy w tej placówce.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
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przywitał  przybyłego  na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana
Bogdana  Kalickiego  –  Dyrektora  Publicznego   Samodzielnego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach i poprosił o wyjaśnienie przyczyn złożenia rezygnacji /zał. nr
40/.

Pan Bogdan Kalicki – Dyrektor Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki
Zdrowotnej,  przeprosił  iż  ww.  decyzja  podjęta  została  tak  nagle.  Wyjaśnił,  iż
otrzymał  propozycję  pracy  w  innym  miejscu,  i  decyzja  musi  być  podjęta
natychmiast.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poprosił  o  przedstawienie  sytuacji  dotyczącej  zamontowania  aparatu  USG  w
pracowni przy ulicy Słonimskiej.

Pan Bogdan Kalicki – Dyrektor SP ZOZ w Łapach, wyjaśnił, iż aparat jest już
zamontowany  i  uruchomiony  od  4  września  2008  roku.  Na  funkcjonowanie
sprzętu zostały wydane już wszystkie potrzebne zgody.  Dyrektor poinformował
jednocześnie, iż wniosek złożony przez szpital do programu RPO WP, przeszedł
ocenę formalną do dalszego etapu. Jednocześnie Pan Bogdan Kalicki, zaoferował
swoją  pomoc  osobie,  która  zostanie  po  nim  kolejnym dyrektorem SP  ZOZ  w
Łapach.

Pani  Teresa  Popławska  –  Główny  Specjalista  ds.  Pracowniczych,
przedstawiła kwestie formalne związane z rozwiązaniem umowy o pracę z Panem
Bogdanem Kalickim. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
złożenie rezygnacji Dyrektora SP ZOZ w Łapach.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano do Kadr.

Ad. 27
Zapoznanie  się  z  podziękowaniem  przesłanym  przez  Fundację

VITTORIA  za  udział  Powiatu  w  organizacji  II  Europejskiego
Młodzieżowego Festiwalu Muzycznego „Gloria”.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu podziękowanie przesłane przez Fundację VITTORIA za udział Powiatu w
organizacji II Europejskiego Młodzieżowego Festiwalu Muzycznego Gloria /zał. nr
41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
podziękowaniem.

Ad. 28
Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w

sprawie  zmian w budżecie powiatu na 2008 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  o
przedstawienie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Przypomniała  zebranym,  iż  te  autopoprawki  to
zmiana przeznaczenia pieniędzy z budowy windy dla osób niepełnosprawnych na
wykonanie  ogrodzenia  budynku  szkoły,  wprowadzenia  dotacji  przyznanej  dla
Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  oraz  przeznaczenia  12 000
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złotych  na  zwiększenie  funduszy  wynagrodzeń  w  Powiatowym  Ośrodku
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 29
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 r.

(286/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia dotyczące ww. uchwały.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
286/08  z  dnia  12  września  2008  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2008 rok /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 30
Przedstawienie koncepcji inkubatora przedsiębiorczości w Zespole

Szkół w Czarnej Białostockiej.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków Zarządu z koncepcją inkubatora przedsiębiorczości w Zespole Szkół w
Czarnej Białostockiej

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. koncepcją.

Ad. 31
Podjęcie  uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach
(287/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
287/08 z dnia 12 września 2008 roku w sprawie odwołania ze stanowiska
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach /zał. nr 44/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano do Kadr.

Ad. 32
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
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Białostockiego w dniu 12 września 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1645. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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